
円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 (株)社会構想研究所 4,760,000

476,000 5,236,000落札金額に係る消費税等の額

(株)ジャパンインターナショナル総
合研究所 辞退

(株)アールピーアイ栃木 辞退

(株)高島テクノロジーセンター 辞退

(株)ぎょうせい 辞退

Ｎｅｘｔ－ｉ(株) 辞退

地域計画(株) 6,613,000

(株)まち研 9,000,000

(株)アイアールエス 5,540,000

(株)サーベイリサーチセンター 6,500,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 (株)社会構想研究所 落札4,760,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和6年1月31日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市こども計画策定支援業務

業 務 場 所 羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所

予 定 価 格 7,194,000 円
入札書比較価格

6,540,000

羽生市役所　302会議室

指名競争



円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和6年1月31日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 令和6年度　がん検診受診勧奨通知等作成業務

業 務 場 所 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所

予 定 価 格 4,276,800 円
入札書比較価格

3,888,000

羽生市役所　302会議室

指名競争

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 (株)現代けんこう出版 落札2,851,000

(株)タナカ 2,909,000

東武トップツアーズ(株) 欠席

(株)ライズファクトリー 辞退

東洋印刷(株) 辞退

落札業者名 (株)現代けんこう出版 2,851,000

285,100 3,136,100落札金額に係る消費税等の額



円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 東京ワックス(株) 370,908

37,090 407,998落札金額に係る消費税等の額

太平ビル管理(株) 923,000

(株)ソシアルサービス 747,799

(株)サンワックス 777,711

(有)ライフ・サポート 450,000

(有)戸口工業 717,887

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 東京ワックス(株) 落札370,908

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和6年1月31日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 小中学校校舎・屋内運動場窓ガラス清掃業務

業 務 場 所 羽生市北２丁目１番１号　羽生市立羽生北小学校外１２校

予 定 価 格 885,500 円
入札書比較価格

805,000

羽生市役所　302会議室

指名競争



円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和6年1月31日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 小中学校トイレ清掃業務

業 務 場 所 羽生市北２丁目１－１　羽生北小学校外５校

予 定 価 格 825,990 円
入札書比較価格

750,900

羽生市役所　302会議室

指名競争

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 東京ワックス(株) 落札375,830

(有)ライフ・サポート 680,000

(株)サンワックス 803,200

(有)戸口工業 806,950

(株)ソシアルサービス 811,200

太平ビル管理(株) 960,000

落札業者名 東京ワックス(株) 375,830

37,583 413,413落札金額に係る消費税等の額



円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 (株)ソシアルサービス 1,030,000

103,000 1,133,000落札金額に係る消費税等の額

アイル・コーポレーション(株) 1,300,000

(有)新生興産 辞退

(有)ライフ・サポート 1,200,000

旭ビル管理(株) 1,280,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 (株)ソシアルサービス 落札1,030,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和6年1月31日 入札場所

競争入札の種別

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

業 務 名 羽生市立小学校砂場用抗菌砂撒布業務

業 務 場 所 羽生市須影６７２番地　羽生市立須影小学校外３校

予 定 価 格 1,140,260 円
入札書比較価格

1,036,600

羽生市役所　302会議室

指名競争



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和6年1月31日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

物 品 名 防災備蓄品購入

納 入 場 所 羽生市東６丁目１５番地　羽生市役所

予 定 価 格 1,150,320 円
入札書比較価格

1,048,800

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 (株)サイボウ 落札964,900

星野総合商事(株) 1,002,200

日本消防サービス(株) 1,110,200

小池(株) 1,140,300

(株)セフティー 辞退

落札業者名 (株)サイボウ 964,900

93,514 1,058,414落札金額に係る消費税等の額



羽生市役所　302会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 令和6年1月31日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の税抜価格）

最低制限価格 ―　 最低制限価格の税抜価格 ―　

物 品 名 収納キャビネット購入

納 入 場 所 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所　子育て支援課　子育て支援係

予 定 価 格 1,024,980 円
入札書比較価格

931,800

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 (有)斉藤三光堂 落札842,200

(株)雄飛堂 865,000

(有)篠田家具センター 939,000

セキグチシステム販売(株) 984,200

天沼商事(株) 辞退

落札業者名 (有)斉藤三光堂 842,200

84,220 926,420落札金額に係る消費税等の額


